INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

SOLICITO A TROCA DA AREIA DO PARQUINHO

Justificativa.

A areia do parquinho encontra-se visivelmente desgastada e suja, o que representa riscos á saúde e á
segurança das crianças que frequentam o local. A substituição por areia limpa e adequada proporcionará
melhores condições de uso,promovendo um ambiente mais seguro e agradável para o lazer infantil.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 29 de outubro de 2025

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-29T12:40:50-0300